שלושה חודשים.

1. נגד המבקש הוגש כתב אישום המייחס לו נהיגה במהירות של 166 קמ"ש בדרך שאינה עירונית עם שטח הפרדה
בנוי (בכביש 3, לכיוון לטרון), בה המהירות המותרת הינה 90 קמ"ש, וזאת בניגוד לתקנה 54(א) לתקנות התעבורה,

תשכ"א-1961.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il

עמוד 2
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

בד בבד עם הגשת כתב האישום, הגישה המשיבה בקשה לפסילת המבקש מלהחזיק רישיון נהיגה עד תום ההליכים,
לאחר שרישיונו נפסל מנהלית על-ידי קצין משטרה למשך שלושים ימים החל מיום 6.3.2016 (הוא מועד ביצוע